

総括表

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					86,065,491	
間接工事費	24,840,752 + 27,881,829				52,722,581	
共通仮設費(計)	15,227,237 + 9,028,270 + 585,245				24,840,752	
共通仮設費(積上)					15,227,237	
共通仮設費(率)	$86,065,491 \times 10.49\% ((4.93\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				9,028,270	
現場環境改善費	$86,065,491 \times 0.68\%$				585,245	
現場管理費	$110,906,243 \times 25.14\% ((22.60\% + 1.81\%) \times 1.03)$				27,881,829	
工事原価	$86,065,491 + 52,722,581$				138,788,072	
一般管理費等	$138,788,072 \times 16.39\% (16.39\% \times 1.00) - 952$				22,746,413	
契約保証費	$138,788,072 \times 0.04\%$				55,515	
工事価格	$138,788,072 + 22,746,413 + 55,515$				161,590,000	
消費税等相当額	$161,590,000 \times 10.00\%$				16,159,000	
請負工事費	$161,590,000 + 16,159,000$				177,749,000	

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					86,065,491	
防波堤					86,065,491	
基礎工					24,238,964	
基礎捨石工					24,238,964	
捨石	200～500kg/個				10,315,976	
1 捨石投入	200～500kg/個 水深10m未満	m ³	968.00	10,657	10,315,976	
捨石荒均し	±50cm 200～500kg/個				13,922,988	
2 捨石荒均し(水中)	±50cm 200～500kg/個 水深10m未満	m ²	1,686.00	8,258	13,922,988	
被覆工					21,768,879	
被覆ブロック工					21,768,879	
テトラポッド乱積	8t型				21,768,879	
3 テトラポッド乱積(海上一連方式)	8t型 支給場所①→水中	個	253.00	86,043	21,768,879	
消波工					40,057,648	
消波ブロック工					40,057,648	
テトラポッド乱積	25型				31,997,100	
4 テトラポッド運搬(陸上連携方式)	25t型 支給場所②	個	261.00	9,963	2,600,343	
5 テトラポッド乱積(海上一連方式)	25t型 支給場所②→水中	個	164.00	114,724	18,814,736	

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6 テトラポッド乱積 (海上一連方式)	25t型 支給場所②→水上	個	97.00	109,093	10,582,021	
中詰ブロック据付					8,060,548	
7 ブロック転置	4t型(損傷品) 支給場所③	個	257.00	1,240	318,680	
8 テトラポッド据付 (海上一連方式)	4t型(損傷品) 支給場所③→水中	個	257.00	30,124	7,741,868	
共通仮設費(積上)					15,227,237	
共通仮設					15,227,237	
共通仮設費					15,227,237	
運搬費					5,324,964	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				5,324,964	
9 分解組立運搬	クローラクレーン(油圧駆動式)100t吊 支給場所② 1台往復	式	1.00	2,662,482	2,662,482	
10 分解組立運搬	クローラクレーン(油圧駆動式)100t吊 支給場所② 1台往復	式	1.00	2,662,482	2,662,482	
安全費					9,902,273	
灯浮標設置撤去	ゼニライト3型同等品				1,886,730	
11 灯浮標設置		式	1.00	943,365	943,365	
12 灯浮標撤去		式	1.00	943,365	943,365	
灯浮標維持管理	ゼニライト3型同等品				868,675	
13 灯浮標維持管理		式	1.00	868,675	868,675	

積算内訳表

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設築造工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
安全対策					7,146,868	
14 安全監視船		式	1.00	7,146,868	7,146,868	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設築造工事(その2)

番号：1

名称：捨石投入 200～500kg/個 水深10m未満

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	200～500kg/個 (洗浄品)	m ³	1,300.00	7,800.00	10,140,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.93	240,772.00	464,689.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	10,604,689.00	53,023		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			10,657.00	10,657,712		

番号：2

名称：捨石荒均し(水中) ±50cm 200～500kg/個 水深10m未満

1日当り (29.3m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	240,772.00	240,772.8H		
雑材料	全体の%	%	0.50	240,772.00	1,203		
合 計	作業能力：29.30m ²			8,258.00	241,975		

番号：3

名称：テトラポッド乱積(海上一連方式) 8t型 支給場所①→水中

1日当り (32個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,093,316.00	2,093,316.6.00H / 8H		
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	344,858.00	344,858.2.00H / 8H		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	240,772.00	192,617.8H		
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,739,691.00	13,698		
合 計	作業能力：32.00個			86,043.00	2,753,389		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設築造工事(その2)

番号：4

名称：テトラポッド運搬(陸上連携方式) 25t型 支給場所②

1日当り(68個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	111,960.00	111,960	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	111,960.00	111,960	8H	
トレーラ	32t積	日	3.00	94,403.00	283,209	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	674,169.00	3,370		
合 計	作業能力：68.00個			9,963.00	677,539		

番号：5

名称：テトラポッド乱積(海上一連方式) 25t型 支給場所②→水中

1日当り(24個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,093,316.00	2,093,316	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	344,858.00	344,858	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	240,772.00	192,617	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,739,691.00	13,698		
合 計	作業能力：24.00個			114,724.00	2,753,389		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設築造工事(その2)

番号：6

名称：テトラポッド乱積(海上一連方式) 25t型 支給場所②→水上

1日当り(24個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,093,316.00	2,093,316	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	344,858.00	344,858	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	32,760.00	65,520		
普通作業員		人	4.00	25,380.00	101,520		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,605,214.00	13,026		
合 計	作業能力：24.00個			109,093.00	2,618,240		

番号：7

名称：ブロック転置 4t型(損傷品) 支給場所③

1日当り(124個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	44,100.00	44,100	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	153,000.00	765		
合 計	作業能力：124.00個			1,240.00	153,765		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設築造工事(その2)

番号：8

名称：テトラポッド据付(海上一連方式) 4t型(損傷品) 支給場所③→水中

1日当り(42個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	699,742.00	699,742	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	257,663.00	257,663	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	240,772.00	192,617	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,258,922.00	6,294		
合 計	作業能力：42.00個			30,124.00	1,265,216		

番号：9

名称：分解組立運搬 クローラクレーン(油圧駆動式)100t吊 支給場所② 1台往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	89,800.00	278,380	8H	
特殊作業員		人	11.30	32,140.00	363,182		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	641,562.00	2,020,920		
合 計	作業能力：1.00式			2,662,482.00	2,662,482		

番号：10

名称：分解組立運搬 クローラクレーン(油圧駆動式)100t吊 支給場所② 1台往復

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	89,800.00	278,380	8H	
特殊作業員		人	11.30	32,140.00	363,182		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	641,562.00	2,020,920		
合 計	作業能力：1.00式			2,662,482.00	2,662,482		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設築造工事(その2)

番号：11

名称：灯浮標設置

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	430,702.00	430,702	4.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	158,298.00	158,298	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	240,772.00	240,772	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	938,672.00	4,693		
合 計	作業能力：1.00式			943,365.00	943,365		

番号：12

名称：灯浮標撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	430,702.00	430,702	4.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	158,298.00	158,298	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	240,772.00	240,772	8H	
とび工		人	1.00	32,760.00	32,760		
普通作業員		人	3.00	25,380.00	76,140		
雑材料	全体の%	%	0.50	938,672.00	4,693		
合 計	作業能力：1.00式			943,365.00	943,365		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)付帯施設築造工事(その2)

番号：13

名称：灯浮標維持管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標	光度24cd 3NC型、SE-150型	式	1.00	827,310.00	827,310		
消耗品費	損料の%	%	5.00	827,310.00	41,365		
合 計	作業能力：1.00式			868,675.00	868,675		

番号：14

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	57.84	122,948.00	7,111,312	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	7,111,312.00	35,556		
合 計	作業能力：1.00式			7,146,868.00	7,146,868		